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Asikkalan kunta on valittanut Hämeenlinnan hallinto-oikeuteen  
valtiovarainministeriön päätöksestä 26.6.2024 VN/35660/2023, joka koski 
oikaisuvaatimusta valtiovarainministeriön tekemään päätökseen kunnan 
peruspalvelujen valtionosuuden myöntämisestä. Valituksessa vaadittiin 
valtiovarainministeriön päätösten kumoamista siltä osin, kuin 
peruspalvelujen valtionosuuslaskelmissa on huomioitu Päijät-Hämeen 
hyvinvointiyhtymän alijäämän kattamisvelvollisuus. Hämeenlinnan hallinto-
oikeus hylkäsi valituksen.  
 
Hallinto-oikeuden päätöksen mukaan asiassa on kyse Asikkalan kunnan 
peruspalvelujen valtionosuutta koskevan valtiovarainministeriön päätöksen 
lainmukaisuuden arvioinnista. Hallinto- oikeuden päätöksen mukaan 
oikeuden arvioitavaksi ei tämän asian yhteydessä tullut Päijät-Hämeen 
hyvinvointialueen menettelyn puolueettomuus ja oikeellisuus 
palkkaharmonisaatiovaraukseen liittyvän ratkaisun tekemisessä. Hallinto-
oikeuden ratkaistavaksi päätöksen mukaan jäi, onko valtiovarainministeriö 
voinut tekemissään siirtolaskelmissa oikaista Asikkalan kunnan ilmoittamia 
tilinpäätöstietoja hyvinvointikuntayhtymän alijäämän osalta. Hallinto-
oikeuden päätöksen mukaan valtiovarainministeriö ei ole käyttänyt 
harkintavaltaansa lain tai hallinnon oikeusperiaatteiden vastaisesti.  
 
Hämeenlinnan hallinto-oikeuden päätös on asian liitteenä. 
 
Päijät-Hämeen kunnat ovat keskustelleet asiasta ja päätyneet siihen, että 
asiassa on syytä hakea valituslupaa korkeimmalta hallinto-oikeudelta, 
koska asia ei oikeudellisesti ole selvä. 

 
 
Valmistelija Talousjohtaja Aapo Pispa 
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Esittelijä Kunnanjohtaja Ikola-Norrbacka Rinna 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Asikkalan kunta hakee valituslupaa 

korkeimmalta hallinto-oikeudelta Hämeenlinnan hallinto-oikeuden 
päätökseen 1165/2026, joka koskee vuoden 2024 kunnan peruspalvelujen 
valtionosuuksia koskevaa valitusta oheisella valituslupahakemuksella ja 
valituskirjelmällä sekä valtuuttaa kunnan talousjohtaja tai määräämänsä 
tekemään hakemukseen ja kirjelmään tarvittavia korjauksia sekä antamaan 
mahdolliset lisäselitykset tässä asiassa korkeimmalle hallinto-oikeudelle. 
Samalla kunnanhallitus päättää tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta 
heti. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


